paskirti asmenį (Astą Baltramėnienę, tel. +37034969060) atsakingą už sutarties vykdymą.

4. Paslaugų kaina ir kainos mokėjimo tvarka
4.1. Klientas  Paslaugų  teikėjui  už  tinkamai  suteiktas  paslaugas  moka  Priede  Nr.  1.  nurodytas  kainas.
Bendra sutarties vertė 302,50 eurų su PVM (trys šimtai du eurai 50 euro centų). 
4.2. Paslaugų kainos nustatytos vadovaujantis konkurso sąlygomis ir negali didėti per visą tiekimo periodą.
Sutarčiai  taikomas  fiksuoto  įkainio  maksimalios  sumos  metodas.  Sutartyje  nustatytas  fiksuotas  prekių
įkainis, kuris sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiamas per visą sutarties vykdymo laikotarpį,